ST. MONTFORT SCHOOL, BHOPAL

SMS/CIR/2025-2026/18 Date: 22.09.2025

Dear Parents/Students,

Greetings from St. Montfort School, Bhopal.

This is to inform you that the class picnic scheduled for **25th**, **26th**, **and 27th September 2025** has been postponed. The reason for the postponement is that maintenance work is underway at Funcity's water park, and the amusement park and lawns are still affected by water stagnation. Under such conditions, it would be difficult for the students to enjoy the picnic.

The new dates will be communicated once the maintenance work is completed.

- In case your ward is unable to join the picnic on the rescheduled date, the school will refund the amount paid.
- Parents/students who have not yet paid but wish to join may do so once the new dates are announced.

Therefore, regular classes will be held from 25th September, 2025.

We seek your kind understanding and cooperation.

प्रिय अभिभावकगण/छात्रगण, सेंट मॉन्टफोर्ट स्कूल, भोपाल की ओर से शुभकामनाएँ।

यह सूचित किया जाता है कि दिनांक 25, 26 एवं 27 सितम्बर 2025 को प्रस्तावित कक्षा पिकनिक स्थिगत कर दी गई है। इसका कारण यह है कि फनिसटी के वॉटर पार्क में रख-रखाव का कार्य चल रहा है तथा अम्यूज़मेंट पार्क एवं लॉन में अब भी पानी भरा हुआ है। ऐसी परिस्थिति में विद्यार्थियों के लिए पिकनिक का आनंद लेना कठिन होगा।

नई तिथियाँ रख-रखाव का कार्य पूर्ण होने के बाद सूचित की जाएंगी।

- यदि आपका ward (विद्यार्थी) पुनर्निर्धारित तिथि पर पिकनिक में सम्मिलित नहीं हो पाता है, तो विद्यालय द्वारा जमा की गई राशि वापस कर दी जाएगी।
- जिन विद्यार्थियों/अभिभावकों ने अभी तक राशि जमा नहीं की है और सम्मिलित होना चाहते हैं, वे नई तिथि घोषित होने पर राशि जमा कर सकते हैं।

अतः दिनांक 25 सितम्बर 2025 से नियमित कक्षाएँ संचालित होंगी।

आपके सहयोग एवं समझ के लिए हम आपके आभारी हैं।

Bro. Monachan K.K.

Principal

I Hark